
ZARZĄDZENIE  Nr 117/2016 
BURMISTRZA  MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej środków trwałych  
i wyposażenia, stanowiących majątek Urzędu Miasta Podkowa Leśna 

 
 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 26 ustawy z dnia 29 września  

1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2016 r., poz. 778 z późn. zm.) zarządza się, 

co następuje: 

 

§1. Powołuje się Komisję Likwidacyjną w składzie: 

1. Maria Górska – Przewodnicząca Komisji 
2. Beata Bała – Członek Komisji 
3. Bartosz Cegłowski – Członek Komisji 
4. Justyna Cierniak – Członek Komisji 
5. Tomasz Gawin – Członek Komisji 
 

 

§2.  Zadaniem Komisji Likwidacyjnej jest ocena i przeprowadzenie likwidacji 

zużytego sprzętu komputerowego oraz zużytych składników majątkowych jak: 

aparaty telefoniczne, aparaty fotograficzne, radia, dyktafony itp. sprzęt  

stanowiący własność Urzędu Miasta Podkowa Leśna. 

 

 

§3. Protokół Komisji Likwidacyjnej podlega zatwierdzeniu przez Burmistrza. 

 

 

§4.  Zatwierdzony protokół jest podstawą do skreślenia przedmiotów ze stanu 

majątkowego Urzędu. 

 

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
    

 

   Burmistrz Miasta 

   Podkowa Leśna 

  /-/ 

 Artur Tusiński 

                                                                                                                                                                                                                                                          


